1

2025 年 2 月 13 日

各位

会社名: 株式会社アクアライン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長: 大垣内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問合せ先: 取締役副社長 経営企画部長 加藤 伸克

（TEL.03-6758-5588）

2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の開示の再度延期に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 14 日付「2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超える

ことに関するお知らせ」にて公表のとおり、2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の開示につき、2025

年 1 月 14 日から 2025 年 2 月 13 日に延期しておりましたが、2025 年 2 月 13 日から再度延期する見

込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の開示日程（予定）について

2025 年 2 月 21 日（金）

2．2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の延期の理由

当社は、2025 年 1 月 14 日付「2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超え

ることに関するお知らせ」にて公表のとおり、2025 年 1 月 10 日に過年度の有価証券報告書等の

訂正報告書の提出及び過年度の決算短信等に係る訂正を終え、その後 2025 年 2 月期第 3 四半期決

算発表に向けて準備を進めておりましたが、当社経理部門において集計作業に想定以上に時間を

要してしまったことから、財務諸表は出来上がっているものの、監査法人によるレビューを 2025

年 2 月 13 日までに終えることが出来ない状況であるため、2025 年 2 月期第 3 四半期決算短信の

開示を再度延期することといたしました。

当社では、昨年より人員を強化し、内部管理体制強化を進めている最中ですが、移行期により未

だ新たな体制構築が完了していない状況であるため、このような遅延が発生しております。

なお、2025 年２月期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり今後適時開示が必要に

なった場合には、速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆様を始め、お取引先、市場関係者の皆様には多大なるご心配をおかけすること

となり、お詫び申し上げます。

以上